РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22  марта 2019 года                                                                                        № 22
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Темкинского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» и участия граждан в его обсуждении

      В соответствии пункта 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в  Российской  Федерации», Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Положения               о порядке организации и проведении публичных  слушаний, решения постоянной комиссии по законности и правопорядку

      Темкинский  районный  Совет депутатов  р е ш и л:

      Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения  Темкинского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» и участия граждан в его обсуждении:

     1. Ознакомление с проектом решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» через Темкинскую районную газету «Заря».

     2. Прием предложений граждан в письменной форме до 9 апреля 2019 года    по адресу: 215350 Смоленская область, с. Темкино, ул. Ефремова д. № 5  Темкинский районный Совет депутатов.

     3.   Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

     4. Публичные слушания по проекту решения Темкинского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» проводятся 19 апреля 2019 года в кабинете Председателя Темкинского районного Совета депутатов, в 11:00 часов.

       5. Утверждение решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» на заседании Темкинского районного Совета депутатов.

       6. Опубликование решения Темкинского районного Совета депутатов          «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета муниципального района за 2018 год» в Темкинской районной газете «Заря».
       7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Темкинской районной  газете «Заря».

       8. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель   В.В. Лощаков)

Глава   муниципального  образования                    И.п. председателя Темкинского

«Темкинский район» Смоленской области             районного  Совета депутатов

                                             С.А. Гуляев                                          А.Ф. Горностаева